
Høringsuttalelse fra SU Sokna skole vedrørende kommuneplanens 

arealdel 
 

Bakgrunn: 
Viser til sak på Ringerike kommunes hjemmesider vedrørende kommuneplanens arealdel. Det 

følgende er samarbeidsutvalget (SU) ved Sokna skole sin høringsuttalelse. 

Uttalelse: 
SU sokna skole har gått igjennom forslaget til ny arealplan i området tilknyttet skolen, da med fokus 

på trygg skolevei og trafikksikkerhet.  

 Trygg skolevei har vært en utfordring i flere år, spesielt fra skolen og nordover langs Strømsoddveien 

(Fylkesvei 178). Resterende skolevei fra Sokna sentrum til skolen og tilknyttende områder anses som 

godt ivaretatt senere år. 

Det er således gledelig å se at det i kommuneplanens arealdel foreslås gang og sykkelvei fra området 

Tyttebærstien til Sokna Skole, dette vil ivareta store deler av behovet for trygg skolevei. Det bemerkes 

at dette er et arbeid som bør prioriteres snarest grunnet dårlige forhold for myke trafikanter per dags 

dato, sammen med en fylkesvei med mye trafikk (Jfr. Sokna Utviklings rapport vedrørende trafikk). 

Man må videre se sammenheng mellom de ulike delene av arealplanen, en tenkt utvikling av 

Tyttebærmoen til næringsformål vil for eksempel kunne få bæring for ytterligere trafikk langs 

skoleveien. Dersom dette blir tilfellet må rekkefølgebestemmelser som ivaretar myke trafikanter og 

kravene til trygg skolevei legges inn.  

Videre bemerkes det at det vises i planen at det allerede er gang og sykkelvei fra Soknatunet til 

skolen, dette er feil. Her slutter gang og sykkelveien ved Kirken. Det anbefales på det sterkeste at 

strekningen som det foreslås gang og sykkelvei på forlenges, til å gå forbi kirken slik at det faktisk blir 

en reel forbindelse med gang og sykkelvei. 

Hovedpunktet som er forsøk belyst i denne uttalelsen er at vi er ser positivt på arealplanen, hva angår 

trygg skolevei, men at det anbefales å utvide denne forbi kirken slik at det blir en sammenhengende 

gang og sykkelvei fra Sokna sentrum, via skolen, til boligfeltene på Permobakken, Furumoen og 

Tyttebærstien.  

Emil Ottosen 

Leder SU Sokna Skole 
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